diclamque legem Christi suscipiantet observeul,

tecumque glorienlur nomine Christiano, et salvi

fianl, ncc pereanl in a^ternum. llaciue misericor-

diarum Doininus atque |)ater lui abundanter mi-

sereri dignetur, coiili-Tatque libi jugiti.r iu hujus

vitie stadio plenitudiiieiii pacis et gaudii, el |)ost

lui dissolutionein carneam ad ielerniu jucunditatis

fcrias te jierducat, et glorianter coilocet in excel-

sis. Nos nempe, ac eadem Roniana Ecclesia tibi

copiam benedicliunis uberrima; pollicemur oiuni

teiu ore provenluram, eldevolis alleclibus exora-

bimus miserantem clementiam summi patris, ul

nunquam in te deficiat fides sua, quam in tuis

liriECordiis duxerit inserendam ; scd pro bonis,

qute feceris, centuplum de polorum altitudine in

terris percipias et supernis. Datum Avinione kal.

Octobris, annoxviii ».

33. Pellicere alios etiam Tartarorum reges

ad Christi cultum enisus estPontifex, maximeque

Sochum e Chigista regem Corum, quos nuUa ra-

tione faciliiis sidiuiii firmaturos monuit, (|uam si

religionem Cliristianam in suis regnis tuerentur :

tum ad ca;leste consect;indum imperiiim, ac fo-

vendos Evangelii piaecones sollicitavit. Inscriptae

vero sunt regi Corum Pontificia; litterfc in Re-

gesto, subjeclaque verborum forma conciplaj':

Magnifico viro Secede Chigista regi Coruin

(^Eorum,) Deum diligere et tiniere.

a Deo vivo et vero, Regi regum et dominan-

tium Domino gratum pra^stas obsequium, cum
Chrislianos sive antiquos sive novellos, in fide

Christi commoranles in regiio tuo, benigna hii-

manitate prosequeris , et favoris mansueludine

tractas illos; quod quidam lcctanler audivimus te

fecisse. Unde cum lioc nomini tuo bonam famam
adjiciat et honorem, tu levans tufe mentis oculos

ad divina; omnipotentiam majestatis, circa id be-

nigne continues in posterum, quod hucusque lau-

dabiliter effecisti : nam ab hoc in gloria firmabitur

tuum solium dicti regni, et si credideris in Domi-

num nostrum Jesum Chrislum et fueris baptiza-

tus, legemque Christianam, sine qua nullus sal-

vatur, susceperis et impleveris , salvus eris».

Interjectisque nonnullis, quibus ex Apostolico

munere se praecones Evangelicos in eorum regna

ad imbuemlos Christiaiia fide poimlos submisisse

signilicat, hortatur eum, utNicoIaum archiepisco-

pum C.imbaliensem regiis studiis coniplectalur.

« Dat. Avinione kal. Octobris, anno xviii ».

36. Soliicitatus est simillimis litteris ad fidem

amplectendam fovendamque Ushech Tartarus ',

qui in Gazariam imjiei-abat : cumque piures infi-